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استاندار تهران ظرفیتها و چالشهای شهرستان های شرق استان تهران را تشریح کرد

استاندار تهران با اشاره به ظرفیتهای اقتصادی و علمی شرق استان گفت: پردیس بهعنوان قطب شرکتهای

دانشبنیان، میزبان ۵۰ درصد از این شرکتها در سطح کشور است.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، عصر پنج شنبه در نشست رئیس جمهور، با مدیران شهرستان های شرق استان تهران در دماوند، به تشریح

ظرفیت ها و چالش های این مناطق پرداخت.

معتمدیان با تشکر از حضور رئیس جمهور و هیئت همراه در این سفر استانی، گفت: این سفر پنجمین سفر استانی و سومین سفر به استان تهران در دوره فعلی و محور شرق

تهران، شامل شهرستان های پردیس، فیروزکوه و دماوند، هدف این سفر است و از حضور همه مسئولان، به ویژه جناب آقای قائم پناه، معاون اجرایی رئیس جمهور، جناب آقای

حاج میرزایی، رئیس دفتر رئیس جمهور، و تیم حفاظتی که زحمات زیادی برای برگزاری این سفر کشیدند، تشکر و از فرمانداران، ائمه جمعه، اعضای شورای تأمین و اداری این سه

شهرستان که در این نشست پایانی حضور یافتند، قدردانی میکنم.

وی با اشاره به برنامه های فشرده امروز، افزود: برنامه های امروز با بازدید از پارک علم و فناوری پردیس و شرکت در نشست جامعه نخبگان آغاز، همچنین در فیروزکوه، نشستی با

فعالان بخش کشاورزی برگزار شد. مقام عالی دولت در استان تهران با بیان اینکه این شهرستان ها با وجود داشتن تنها ۳ درصد از جمعیت استان تهران، یک سوم مساحت استان

را تشکیل می دهند اظهار کرد: این مناطق از ظرفیت های طبیعی و زیست محیطی بسیار خوبی برخوردار هستند.

استاندار تهران با تأکید بر اهمیت حفظ محیط زیست، گفت: شهرستان های دماوند و فیروزکوه از نظر شاخص های آلایندگی وضعیت بهتری نسبت به سایر مناطق استان دارند و

امیدواریم با برنامه ریزی های دقیق، این شرایط تثبیت شود.

معتمدیان به ظرفیت های اقتصادی و علمی این مناطق اشاره کرد و افزود: پردیس به عنوان قطب شرکت های دانش بنیان، میزبان ۵۰ درصد از این شرکت ها در سطح کشور

است. همچنین بیش از ۷۰ درصد از جامعه نخبگی کشور در استان تهران فعالیت می کنند که این نشان دهنده پتانسیل بالای نیروی انسانی در این منطقه است.

وی با اشاره به پیشران های توسعه در شرق تهران، گفت: گردشگری یکی از مهم ترین محورهای توسعه در این مناطق است و فیروزکوه نیز به عنوان قطب کشاورزی و دامپروری

استان، نیازمند برنامه ریزی دقیق برای بهره برداری از مزیت های خود می باشد و باید از الگوهای توسعه پایدار و مشارکت مردم در برنامه ریزی ها استفاده کنیم تا شاهد معضلاتی

مشابه کلان شهر تهران نباشیم.

استاندار تهران در ادامه به پروژه های عمرانی در حال اجرا اشاره کرد و گفت: در پردیس، پروژه مترو نیازمند تسریع در اجراست، در دماوند نیز احداث تونل می تواند بار ترافیکی

شهر را کاهش دهد، همچنین پروژه محور فیروزکوه به سمنان نیازمند تخصیص منابع و حمایت دولت است تا پس از سال ها بلاتکلیفی، به سرانجام برسد.

معتمدیان در پایان با تشکر مجدد از حضور رئیس جمهور و هیئت همراه، گفت: امیدواریم با همکاری دولت، بخش خصوصی و مشارکت مردم، شاهد توسعه پایدار و رفع مشکلات

این مناطق باشیم.
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